inÊnTtrunn MURIUCLIPfil DE UNUAGUM2
Estado do Parara

PORTARIA N.°, 617

Transfere PAULO TEIXEIRA FILHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR o servidor PAULO TEIXEIRA FILHO, 	lota.

do na Secretaria de Serviços Públicos, para a Secretaria Ex

traordinaria para AgSuntos de Indústria e Comércio - Gabine

te do Diretor, a contar de 19 de fevereiro de 1987.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de fevereiro de 1987.

TON(1-0 ROMERO FILHO

Prefeito Municipal

JOSE LUIZ DE MORAES

Secretario de Administração

SAH/jas.

	00000001